
Contacto

Teléfono 976711000
Fax 976711046
Correo Electrónico contratacion@chebro.es

Dirección Postal

Pº Sagasta 24-28
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 010018P40902
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2018 a
las 13:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5017001H
Sitio Web http://www.chebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D

Objeto del Contrato: Limpieza de lodos en varios puntos del Canal Imperial de Aragón en el término
municipal de Alagón (Zaragoza).DT.EX.413.2.18.202

Valor estimado del contrato 16.940 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.940 EUR.

Clasificación CPV
45112000 - Trabajos de excavación y movimiento de tierras.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2018 al 01/12/2018

Observaciones: 1 mes

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

COMPAÑIA DE OBRAS PÚBLICAS, HORMIGONES Y ASFALTOS, S.L.U.
NIF B99421455

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.940 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.940 EUR.

http://www.chebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fsgC7cFE6AF7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 181024131837 |  2018-449172 | Wed, 24 Oct 2018 13:18:41:404 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97457554519808333699116528226782200732 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fsgC7cFE6AF7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

